DELIBERA 44/21

Il Consiglio Regionale dell'Ordine dei Geologi,

| | | Presenti | Assenti |
|---|-----------------|---------------|---------|
| Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio | Presidente | X | |
| Dott. Geol. IANDELLI Niccolò | Vice Presidente | X | |
| Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea | Segretario | X | |
| Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella | Tesoriere | X | |
| Dott. Geol. BOSCAINI Nicola | Consigliere | X | |
| Dott.ssa Geol. CURTARELLO Marina | Consigliere | | X |
| Dott. Geol. FABBRI Paolo | Consigliere | | X |
| Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca | Consigliere | X (da remoto) | |
| Dott. Geol. ZANGHERI Pietro | Consigliere | X | |

SENTITA

La relazione del Tesoriere circa la necessità di liquidare le seguenti fatture e rimborsi spese correnti:

| Fornitore/Consulente oggetto prestazione | n° fattura | data | importo € | compresa IVA | compresa R.A. | CAT | visto tesoriere | data pagamento |
|---|--------------|----------|------------|-----------------|------------------|-----|--------------------|-------------------|
| | | | | S/N | S/N | п° | | |
| TINET - | F04-2021-174 | 31/07/21 | 21,96 € | SI | NO | 4 | | |
| CANONE CIFRATURA 01/07/21 - 31/12/21 | | | | | | | | |
| GAY GIORGIA | 40 | 31/07/21 | 88,82 € | SI | SI | 4 | | |
| COMUNICATO STAMPA NUOVO CONSIGLIO | | , , | | | | | | |
| DUPLIMATIC ITALIANA SRL | FAP-2021-61 | 11/08/21 | 162,09 € | SI | NO | 4 | | |
| NOLEGGIO E COPIE | | , , | | | | | | |
| ASSICURAZIONE CONSIGLIO | | | 1.070,00 € | | | 4 | | 07/08/21 |
| AUA INSURANCE SRL | | | | | | | | |
| GRUPPO IMPIANTI SRL | FT 4325 | 24/08/21 | 36,60 € | SI | NO | 4 | | |
| SOSTITUZIONE NEON | | , , | | | | | | |
| FORLIN MANUELA | | | 1.100,00 € | | | | | 06/08/21 |
| STIPENDIO LUGLIO | | | | | | | | |
| ZORZI ALESSANDRA | | | 1.554,00 € | | | | | 06/08/21 |
| STIPENDIO LUGLIO | | | | | | | | |
| FORLIN MANUELA | | | 1.10100 € | | | | | 07/09/21 |
| STIPENDIO AGOSTO | | | | | | | | |
| ZORZI ALESSANDRA | | | 1.555,00 € | | | | | 07/09/21 |
| STIPENDIO AGOSTO | | | | | | | | |

VERIFICATA

la relativa copertura finanziaria alle spese di cui al punto precedente;

DELIBERA ALL'UNANIMITA'

- di procedere al saldo dei pagamenti non ancora effettuati e di prossima scadenza;
- di prendere atto dei pagamenti effettuati;
- di rendere immediatamente esecutiva la presente deliberazione.

DELIBERA 45/21

Il Consiglio Regionale dell'Ordine dei Geologi,

| | | Presenti | Assenti |
|---|-----------------|------------------|---------|
| Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio | Presidente | X | |
| Dott. Geol. IANDELLI Niccolò | Vice Presidente | X | |
| Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea | Segretario | X | |
| Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella | Tesoriere | X | |
| Dott. Geol. BOSCAINI Nicola | Consigliere | X | |
| Dott.ssa Geol. CURTARELLO Marina | Consigliere | | X |
| Dott. Geol. FABBRI Paolo | Consigliere | | X |
| Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca | Consigliere | X (da remoto) | |
| Dott. Geol. ZANGHERI Pietro | Consigliere | X | |

VISTA

l'esigenza che la segreteria possa effettuare operazioni bancarie di ordinaria amministrazione;

vista la disponibilità espressa dalla Sig.ra Forlin;

DELIBERA ALL'UNANIMITA'

- di delegare la segretaria Sig.ra Manuela Forlin ad effettuare operazioni bancarie di ordinaria amministrazione tramite servizio web fornito dalla banca;
- di eseguire le operazioni con il coordinamento di Tesoriere e Presidente;
- di rendere immediatamente esecutiva la presente deliberazione;
- di trasmettere la delibera alla banca.

DELIBERA 46/21

Il Consiglio Regionale dell'Ordine dei Geologi,

| | | Presenti | Assenti |
|---|-----------------|---------------|---------|
| Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio | Presidente | X | |
| Dott. Geol. IANDELLI Niccolò | Vice Presidente | X | |
| Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea | Segretario | X | |
| Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella | Tesoriere | X | |
| Dott. Geol. BOSCAINI Nicola | Consigliere | X | |
| Dott.ssa Geol. CURTARELLO Marina | Consigliere | | X |
| Dott. Geol. FABBRI Paolo | Consigliere | | X |
| Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca | Consigliere | X (da remoto) | |
| Dott. Geol. ZANGHERI Pietro | Consigliere | X | |

SENTITA

la relazione del Tesoriere sulla determinazione delle quote per l'anno 2022.

DELIBERA ALL'UNANIMITA'

La quota di iscrizione per l'anno 2022, secondo la seguente tabella:

| | Anno 2022 |
|-------------------------------------|-----------|
| Albo Professionale (Sez. A) | € 260,00 |
| Albo Professionale (Sez. B) | € 260,00 |
| Elenco Speciale (Sez. A) | € 50,00 |
| Elenco Speciale (Sez. B) | € 50,00 |
| Albo Professionale (Sez. A) <4 anni | € 110,00 |
| Albo Professionale (Sez. B) <4 anni | € 110,00 |
| STP | € 540,00 |

⁻ Tassa di vidimazione parcelle 2%;

⁻ Tassa di liquidazione parcelle 3%;

Restano invariati gli oneri per servizi di segreteria.

- Tassa di iscrizione Albo Professionale una-tantum € 40,00;
- Tassa di iscrizione Elenco Speciale una-tantum € 40,00;
- Tassa di rilascio certificati € 25,00;
 Tassa di rilascio tessere € 20,00;

DELIBERA 47/21

Il Consiglio Regionale dell'Ordine dei Geologi;

| | | Presenti | Assenti |
|---|-----------------|------------------|---------|
| Dott. Geol. GIACCHETTI Giorgio | Presidente | X | |
| Dott. Geol. IANDELLI Niccolò | Vice Presidente | X | |
| Dott. Geol. MAZZUCCATO Andrea | Segretario | X | |
| Dott.ssa Geol. MEROLA Rossella | Tesoriere | X | |
| Dott. Geol. BOSCAINI Nicola | Consigliere | X | |
| Dott.ssa Geol. CURTARELLO Marina | Consigliere | | X |
| Dott. Geol. FABBRI Paolo | Consigliere | | X |
| Dott.ssa Geol. POZZANI Angela Francesca | Consigliere | X (da remoto) | |
| Dott. Geol. ZANGHERI Pietro | Consigliere | X | |

Il Consiglio Regionale dell'Ordine dei Geologi;

CONSIDERATA

la necessità di stipulare una convenzione con l'Associazione SIGEA, emersa durante il Consiglio del 4 agosto 2021, per quanto riguarda l'attività formativa;

VISTA

la convezione con SIGEA proposta dal Consigliere Pietro Zangheri, dal Vicepresidente e dal Presidente.

DELIBERA ALL'UNANIMITA'

- di approvare la Convenzione con l'associazione SIGEA
- di procedere alla firma della Convenzione;
- di trasmettere a SIGEA la convenzione firmata.